



Ontbijt- en Lunchkaart

Onze gerechten kunnen gluten, lactose of andere ingrediënten bevatten waar u allergisch voor bent. U kunt de samenstelling altijd navragen bij de servicemedewerker. Ook kunt u bij hen terecht voor andere vragen of opmerkingen over het eten.

Brood

Volkorenbrood
Meergranenbrood
Rozijnenbrood
Volkorenbeschuit
Witbrood
Knäckebröd
Ontbijtkoek
Roggebrood

Hartig beleg

Smeerkaas 48+
Jong belegen kaas
Oude kaas
Kruidkaas
Kaas natrium beperkt
Ham
Kiprollade
Rookvlees
Rosbief
Smeerpaté
Gekookt eitje
Bakje Hummus

Zuivelproducten

Sojavla chocolade
Sojavla vanille
Boerenyoghurt vanille
Boerenyoghurt met cruesli
Halfvolle yoghurt
Magere yoghurt
Vanille vla
Chocolade vla
Kwark naturel
Griesmeelpap
Havermoutpap
Rijstepap

Dranken

Koffie
Cafeïnevrije koffie
Thee
Melk
Karnemelk
Sojamelk
Bruisend water
Water met een smaakje
Sлимпie limonade

Zoet beleg

Appelstroop
Pure hagelslag
Melk hagelslag
Vruchten hagelslag
Honing
Aardbei jam
Abrikozen jam
Light jam
Pindakaas

Fruit

Appel
Banaan
Druiven
Mandarijn
Sinaasappel
Peer
Kiwi
Fruitsalade
Gewelde pruimen

Overige

Muesli
Tomaat
Komkommer
Rauwkostje
Drinkbouillon tomaat
Drinkbouillon tuinkruiden
Cup-a-soup champignon
Cup-a-soup tomaat

Boter

Halvarine
Magarine
Plantaardige roomboter

